СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2021 №  14                                                                                          п.Берёзовский

 (
О признании полномочий главы Берёзовского сельсовета
Волчихинского
 района Алтайского края
)

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Болдиной Веры Ильиничны (об итогах выборов главы Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края), в соответствии со ст. 32 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия главы Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Курдюмова Василия Юрьевича .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                               В.Н. Гаркуша